	Извештај: Држава

	Неделен извештај за заразните болести во Македонија

	Пријавна Недела 5-2016

	Од 01.02 до 08.02.2016
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Табела: Инциденца и Број на Случаи според синдром и старосни групи:

	МАКЕДОНИЈА
	 0-6 години
	 7-19 години
	20-59 години
	60+ години
	Вкупно
	Пресек на 4 недели ***
	Процент **
	Инциденца *

	Инфекција на горни респираторни патишта
	6645
	6186
	8134
	2240
	23205
	14666
	74,3 %
	1123,3

	Инфекција на долни респираторни патишта
	1958
	1130
	2994
	1482
	7564
	4528
	24,2 %
	366,1

	Исипна треска
	0
	1
	0
	0
	1
	3
	0 %
	0,0

	Менинго енцефалитис
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0 %
	0

	Водена дијареа
	135
	118
	161
	50
	464
	355
	1,5 %
	22,4

	Крвава дијареа
	0
	0
	0
	0
	0
	1
	0 %
	0

	Акутна инфективна жолтица
	0
	1
	6
	1
	8
	16
	0 %
	0,3

	Акутна хеморагична треска
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0 %
	0

	Вкупно
	8738
	7436
	11295
	3773
	31242
	19570
	100 %
	1512,3


* Инциденца /100000** Пропорционален морбидитет *** Просек за последните 4 недели
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 EMBED MSGraph.Chart.8 \s [image: image4.emf]Број на Случаи според старосни групи: Исипна треска
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 EMBED MSGraph.Chart.8 \s [image: image5.emf]Број на Случаи според старосни групи: Менинго енцефалитис
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 EMBED MSGraph.Chart.8 \s [image: image6.emf]Број на Случаи според старосни групи: Водена дијареа
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 EMBED MSGraph.Chart.8 \s [image: image7.emf]Број на Случаи според старосни групи: Крвава дијареа
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 EMBED MSGraph.Chart.8 \s [image: image8.emf]Број на Случаи според старосни групи: Акутна инфективна 
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 EMBED MSGraph.Chart.8 \s [image: image9.emf]Број на Случаи според старосни групи: Акутна хеморагична 
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Табела: Инциденца и Број на Случаи според синдром и старосни групи:

	БИТОЛА
	 0-6 години
	 7-19 години
	20-59 години
	60+ години
	Вкупно
	Пресек на 4 недели ***
	Процент **
	Инциденца *

	Инфекција на горни респираторни патишта
	550
	624
	809
	180
	2163
	1380
	82,5 %
	1173,5

	Инфекција на долни респираторни патишта
	96
	56
	173
	85
	410
	263
	15,6 %
	222,4

	Исипна треска
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0 %
	0

	Менинго енцефалитис
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0 %
	0

	Водена дијареа
	7
	15
	21
	7
	50
	41
	1,9 %
	27,1

	Крвава дијареа
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0 %
	0

	Акутна инфективна жолтица
	0
	0
	0
	0
	0
	1
	0 %
	0

	Акутна хеморагична треска
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0 %
	0

	Вкупно
	653
	695
	1003
	272
	2623
	1686
	100 %
	1423,0


* Инциденца /100000** Пропорционален морбидитет *** Просек за последните 4 недели

Табела: Инциденца и Број на Случаи според синдром и старосни групи:

	КОЧАНИ
	 0-6 години
	 7-19 години
	20-59 години
	60+ години
	Вкупно
	Пресек на 4 недели ***
	Процент **
	Инциденца *

	Инфекција на горни респираторни патишта
	296
	332
	569
	162
	1359
	1276
	78,1 %
	1236,0

	Инфекција на долни респираторни патишта
	54
	48
	161
	103
	366
	336
	21 %
	332,8

	Исипна треска
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0 %
	0

	Менинго енцефалитис
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0 %
	0

	Водена дијареа
	3
	2
	9
	2
	16
	14
	0,9 %
	14,5

	Крвава дијареа
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0 %
	0

	Акутна инфективна жолтица
	0
	0
	0
	0
	0
	1
	0 %
	0

	Акутна хеморагична треска
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0 %
	0

	Вкупно
	353
	382
	739
	267
	1741
	1627
	100 %
	1583,5


* Инциденца /100000** Пропорционален морбидитет *** Просек за последните 4 недели

Табела: Инциденца и Број на Случаи според синдром и старосни групи:

	КУМАНОВО
	 0-6 години
	 7-19 години
	20-59 години
	60+ години
	Вкупно
	Пресек на 4 недели ***
	Процент **
	Инциденца *

	Инфекција на горни респираторни патишта
	622
	639
	758
	204
	2223
	1605
	74,1 %
	1264,0

	Инфекција на долни респираторни патишта
	198
	93
	319
	137
	747
	569
	24,9 %
	424,7

	Исипна треска
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0 %
	0

	Менинго енцефалитис
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0 %
	0

	Водена дијареа
	3
	12
	14
	2
	31
	41
	1 %
	17,6

	Крвава дијареа
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0 %
	0

	Акутна инфективна жолтица
	0
	0
	0
	0
	0
	1
	0 %
	0

	Акутна хеморагична треска
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0 %
	0

	Вкупно
	823
	744
	1091
	343
	3001
	2218
	100 %
	1706,4


* Инциденца /100000** Пропорционален морбидитет *** Просек за последните 4 недели

Табела: Инциденца и Број на Случаи според синдром и старосни групи:

	ОХРИД
	 0-6 години
	 7-19 години
	20-59 години
	60+ години
	Вкупно
	Пресек на 4 недели ***
	Процент **
	Инциденца *

	Инфекција на горни респираторни патишта
	525
	511
	642
	191
	1869
	1431
	78,6 %
	1231,2

	Инфекција на долни респираторни патишта
	102
	78
	207
	110
	497
	356
	20,9 %
	327,4

	Исипна треска
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0 %
	0

	Менинго енцефалитис
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0 %
	0

	Водена дијареа
	4
	2
	3
	3
	12
	9
	0,5 %
	7,9

	Крвава дијареа
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0 %
	0

	Акутна инфективна жолтица
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0 %
	0

	Акутна хеморагична треска
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0 %
	0

	Вкупно
	631
	591
	852
	304
	2378
	1796
	100 %
	1566,6


* Инциденца /100000** Пропорционален морбидитет *** Просек за последните 4 недели

Табела: Инциденца и Број на Случаи според синдром и старосни групи:

	
	 0-6 години
	 7-19 години
	20-59 години
	60+ години
	Вкупно
	Пресек на 4 недели ***
	Процент **
	Инциденца *

	Инфекција на горни респираторни патишта
	479
	475
	585
	164
	1703
	1308
	63,6 %
	1465,5

	Инфекција на долни респираторни патишта
	280
	179
	328
	163
	950
	528
	35,5 %
	817,5

	Исипна треска
	0
	1
	0
	0
	1
	1
	0 %
	0,8

	Менинго енцефалитис
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0 %
	0

	Водена дијареа
	6
	4
	12
	0
	22
	13
	0,8 %
	18,9

	Крвава дијареа
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0 %
	0

	Акутна инфективна жолтица
	0
	0
	0
	0
	0
	2
	0 %
	0

	Акутна хеморагична треска
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0 %
	0

	Вкупно
	765
	659
	925
	327
	2676
	1852
	100 %
	2302,8


* Инциденца /100000** Пропорционален морбидитет *** Просек за последните 4 недели

Табела: Инциденца и Број на Случаи според синдром и старосни групи:

	СКОПЈЕ
	 0-6 години
	 7-19 години
	20-59 години
	60+ години
	Вкупно
	Пресек на 4 недели ***
	Процент **
	Инциденца *

	Инфекција на горни респираторни патишта
	2133
	1638
	2284
	640
	6695
	3298
	77,1 %
	1089,9

	Инфекција на долни респираторни патишта
	540
	209
	717
	397
	1863
	991
	21,5 %
	303,2

	Исипна треска
	0
	0
	0
	0
	0
	1
	0 %
	0

	Менинго енцефалитис
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0 %
	0

	Водена дијареа
	29
	39
	37
	14
	119
	85
	1,4 %
	19,3

	Крвава дијареа
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0 %
	0

	Акутна инфективна жолтица
	0
	1
	4
	1
	6
	1
	0,1 %
	0,9

	Акутна хеморагична треска
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0 %
	0

	Вкупно
	2702
	1887
	3042
	1052
	8683
	4376
	100 %
	1413,5


* Инциденца /100000** Пропорционален морбидитет *** Просек за последните 4 недели

Табела: Инциденца и Број на Случаи според синдром и старосни групи:

	ШТИП
	 0-6 години
	 7-19 години
	20-59 години
	60+ години
	Вкупно
	Пресек на 4 недели ***
	Процент **
	Инциденца *

	Инфекција на горни респираторни патишта
	369
	351
	428
	113
	1261
	978
	75 %
	1253,5

	Инфекција на долни респираторни патишта
	133
	77
	113
	58
	381
	307
	22,7 %
	378,7

	Исипна треска
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0 %
	0

	Менинго енцефалитис
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0 %
	0

	Водена дијареа
	16
	11
	8
	5
	40
	38
	2,4 %
	39,7

	Крвава дијареа
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0 %
	0

	Акутна инфективна жолтица
	0
	0
	0
	0
	0
	3
	0 %
	0

	Акутна хеморагична треска
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0 %
	0

	Вкупно
	518
	439
	549
	176
	1682
	1327
	100 %
	1672,0


* Инциденца /100000** Пропорционален морбидитет *** Просек за последните 4 недели

Табела: Инциденца и Број на Случаи според синдром и старосни групи:

	СТРУМИЦА
	 0-6 години
	 7-19 години
	20-59 години
	60+ години
	Вкупно
	Пресек на 4 недели ***
	Процент **
	Инциденца *

	Инфекција на горни респираторни патишта
	266
	267
	347
	52
	932
	660
	53,4 %
	875,5

	Инфекција на долни респираторни патишта
	165
	99
	371
	149
	784
	412
	44,9 %
	736,4

	Исипна треска
	0
	0
	0
	0
	0
	1
	0 %
	0

	Менинго енцефалитис
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0 %
	0

	Водена дијареа
	12
	1
	10
	5
	28
	24
	1,6 %
	26,3

	Крвава дијареа
	0
	0
	0
	0
	0
	1
	0 %
	0

	Акутна инфективна жолтица
	0
	0
	2
	0
	2
	7
	0,1 %
	1,8

	Акутна хеморагична треска
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0 %
	0

	Вкупно
	443
	367
	730
	206
	1746
	1104
	100 %
	1640,1


* Инциденца /100000** Пропорционален морбидитет *** Просек за последните 4 недели

Табела: Инциденца и Број на Случаи според синдром и старосни групи:

	ТЕТОВО
	 0-6 години
	 7-19 години
	20-59 години
	60+ години
	Вкупно
	Пресек на 4 недели ***
	Процент **
	Инциденца *

	Инфекција на горни респираторни патишта
	738
	692
	631
	194
	2255
	1588
	76,7 %
	708,1

	Инфекција на долни респираторни патишта
	158
	93
	207
	121
	579
	441
	19,7 %
	181,8

	Исипна треска
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0 %
	0

	Менинго енцефалитис
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0 %
	0

	Водена дијареа
	41
	22
	33
	9
	105
	78
	3,6 %
	32,9

	Крвава дијареа
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0 %
	0

	Акутна инфективна жолтица
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0 %
	0

	Акутна хеморагична треска
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0 %
	0

	Вкупно
	937
	807
	871
	324
	2939
	2107
	100 %
	922,8


* Инциденца /100000** Пропорционален морбидитет *** Просек за последните 4 недели

Табела: Инциденца и Број на Случаи според синдром и старосни групи:

	ВЕЛЕС
	 0-6 години
	 7-19 години
	20-59 години
	60+ години
	Вкупно
	Пресек на 4 недели ***
	Процент **
	Инциденца *

	Инфекција на горни респираторни патишта
	667
	657
	1081
	340
	2745
	1964
	72,8 %
	1460,9

	Инфекција на долни респираторни патишта
	232
	198
	398
	159
	987
	570
	26,2 %
	525,3

	Исипна треска
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0 %
	0

	Менинго енцефалитис
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0 %
	0

	Водена дијареа
	14
	10
	14
	3
	41
	32
	1,1 %
	21,8

	Крвава дијареа
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0 %
	0

	Акутна инфективна жолтица
	0
	0
	0
	0
	0
	1
	0 %
	0

	Акутна хеморагична треска
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0 %
	0

	Вкупно
	913
	865
	1493
	502
	3773
	2568
	100 %
	2008,1


* Инциденца /100000** Пропорционален морбидитет *** Просек за последните 4 недели

Табела: Вкупен број на Случаи според Под регион за Недела 5-2016

	
	Инфекција на горни респираторни патишта
	Инфекција на долни респираторни патишта
	Исипна треска
	Менинго енцефалитис
	Водена дијареа
	Крвава дијареа
	Акутна инфективна жолтица
	Акутна хеморагична треска

	Кратово
	47
	13
	0
	0
	0
	0
	0
	0

	К. Паланка
	310
	79
	0
	0
	2
	0
	0
	0

	Куманово
	1866
	655
	0
	0
	29
	0
	0
	0

	Скопје центар
	1269
	315
	0
	0
	26
	0
	0
	0

	Скопје исток
	1060
	302
	0
	0
	30
	0
	0
	0

	Скопје север
	1591
	500
	0
	0
	12
	0
	1
	0

	Скопје југ
	1312
	394
	0
	0
	19
	0
	1
	0

	Скопје запад
	1463
	352
	0
	0
	32
	0
	4
	0

	Гостивар
	852
	291
	0
	0
	47
	0
	0
	0

	Тетово
	1403
	288
	0
	0
	58
	0
	0
	0

	Битола
	1802
	335
	0
	0
	47
	0
	0
	0

	Д. Хисар
	90
	27
	0
	0
	3
	0
	0
	0

	Ресен
	271
	48
	0
	0
	0
	0
	0
	0

	Берово
	218
	21
	0
	0
	0
	0
	0
	0

	Делчево
	300
	98
	0
	0
	1
	0
	0
	0

	Кочани
	562
	141
	0
	0
	13
	0
	0
	0

	Пехчево
	26
	28
	0
	0
	0
	0
	0
	0

	Виница
	253
	78
	0
	0
	2
	0
	0
	0

	Дебар
	252
	29
	0
	0
	4
	0
	0
	0

	Охрид
	771
	281
	0
	0
	4
	0
	0
	0

	Струга
	846
	187
	0
	0
	4
	0
	0
	0

	Kрушево
	45
	8
	0
	0
	1
	0
	0
	0

	М. Брод
	132
	37
	0
	0
	0
	0
	0
	0

	Прилеп
	1526
	905
	1
	0
	21
	0
	0
	0

	Пробиштип
	92
	4
	0
	0
	5
	0
	0
	0

	Радовиш
	333
	101
	0
	0
	1
	0
	0
	0

	Штип
	836
	276
	0
	0
	34
	0
	0
	0

	Струмица
	894
	768
	0
	0
	28
	0
	2
	0

	Валандово
	38
	16
	0
	0
	0
	0
	0
	0

	Гевгелија
	271
	41
	0
	0
	9
	0
	0
	0

	Kaвадарци
	748
	380
	0
	0
	8
	0
	0
	0

	Неготино
	376
	113
	0
	0
	9
	0
	0
	0

	Св. Николе
	370
	218
	0
	0
	12
	0
	0
	0

	Велес
	980
	235
	0
	0
	3
	0
	0
	0


Алерти Недела 2015-05
Инфекција на горни респираторни патишта

	 
	Недела

	Случај

	Дозволено

	Праг

	Генерирано


	1

	5
	23.205
	14239

	14240

	10.02.2016


	


Инфекција на долни респираторни патишта

		Недела

	Случај

	Дозволено

	Праг

	Генерирано


	1

	5
	7.564
	4029

	4030

	10.02.2016


	


Исипна треска

Нема алерт
Менинго енцефалитис

НеАлерти
Водена дијареа

НеАлерти
Крвава дијареа

НеАлерти
Акутна инфективна жолтица

НеАлерти
Акутна хеморагична треска

НеАлерти
_1516616702.unknown

_1516616742.unknown

_1516616765.unknown

_1516616790.unknown

_1516616721.unknown

_1516616670.unknown

_1516616686.unknown

_1516616657.unknown

